



PALOKUNTANUORTEN RYHMÄTIETOKILPAILU

1. KILPAILUN TARKOITUS

Kilpailun tarkoituksena on palokuntanuorten koulutukseen liittyvien tietojen kertaaminen ja syventäminen, sekä nuorten itseluottamuksen ja yhteenkuuluvuuden tunteen lujittaminen ryhmäkilpailun muodossa. Kilpailu on tarkoitettu kaikille palokuntanuorille.

2. KILPAILUN JÄRJESTELYT

Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto ry järjestää ryhmätietokilpailut kerran vuodessa, helmimaaliskuun vaihteessa liiton talvileirin yhteydessä.

Kilpailut järjestetään vuosittain kiertäen eri toiminta-alueiden toimesta (Imatra, Kotka, Kouvola ja Lappeenranta) ennalta suunnitellun vuosikalenterin pohjalta. Kilpailun varsinaisista järjestelyistä voi vastata toiminta-alue tai joku toiminta-alueen palokunnista tai yksittäinen henkilö.

Kilpailu on samalla valtakunnallisen palokuntanuorten SM-tietokilpailun karsintakilpailu. Liiton kilpailun 4 parasta palokuntaa tulee edustamaan Kaakkois-Suomen Pelastusalanliittoa SM-tietokilpailuissa. Samasta palokunnasta voi edustajina olla myös useampia joukkueita.

3. KILPAILUKUTSU, ILMOITTAUTUMINEN JA TIEDOTTAMINEN

Kilpailukutsu tulee lähettää kaikille Kaakkois-Suomen Pelastusalanliiton toiminta-alueen jäsenpalokuntien nuoriso- ja naisosastoille viimeistään tammikuun loppuun mennessä. Kilpailukutsussa tulee määritellä kilpailun aika, paikka sekä ilmoittautumistapa ja viimeinen ilmoittautumispäivä.

4. KILPAILURYHMÄN KOKOONPANO

Kilpailuihin voi osallistua kaikki pelastusalanliiton alueella toimivat palokuntanuoriso-osastot. Palokunnan nuoriso-osastosta voi olla useampia joukkueita.

Tietokilpailu on joukkuekilpailu. Kilpailujoukkueeseen kuuluu kolme (3) nuorta, joiden yhteisikä saa olla korkeintaan 42 vuotta. Yksittäisen jäsenen ikä kilpailuvuonna saa olla enintään 17 vuotta. Yksittäisen kilpailujoukkueen jäsenen ikä lasketaan kilpailuvuoden viimeisen päivän mukaan. Vajaalla joukkueella ei voi osallistua kilpailuun.



5. KILPAILUKYSYMYKSET JA KILPAILUN KULKU

Kilpailussa jaetaan jokaiselle kilpailuryhmälle selvästi monistetut kysymys/vastauslomakkeet. Kilpailukysymykset tulee tarkastuttaa pelastusalanliiton nuorisotyön kilpailuvastaavalla vähintään kahta viikkoa ennen kilpailua.

Kilpailukysymyksiä on 10 kpl palokuntanuorten koulutukseen liittyvästä tietomäärästä. Kysymysten tulee olla mahdollisimman selviä ja lyhyessä muodossa esitettyjä. Kysymysten tulee olla sellaisia, jotta niihin ei voi vastata yhdellä sanalla (kyllä tai ei). Monivalintakysymykset ovat sallittuja. Jokaisella kysymyksellä on kysymyksen vaikeusasteen ja vastauksen moniosaisuuden mukaan määritetty pistearvo.

Kilpailuryhmä jättää kirjallisena yhteisen vastauslomakkeen. Kilpailun aikana joukkueen jäsenet saavat neuvotella ja keskustella keskenään kuitenkin muita häiritsemättä. Ryhmien välinen keskustelu on kielletty.

Kilpailun sijoituksen ratkaisee kokonaispistemäärä. Tasapisteissä joukkueiden keskinäisen sijoituksen ratkaisee joukkueen kilpailukysymysten ratkaisemiseen käyttämä aika.

6. KILPAILUN PALKINNOT

Voittajajoukkue saa vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon. Kilpailun 3 parasta joukkuetta palkitaan joukkuekohtaisilla palkinnoilla.

7. SÄÄNTÖMUUTOKSET

Kilpailujen sääntöjä voidaan muuttaa ainoastaan Kaakkois-Suomen Pelastusalanliiton nuorisotyötoimikunnan päätöksellä.

Nämä säännöt on hyväksytty käyttöönotettavaksi Kaakkois-Suomen Pelastusalanliiton nuorisotyötoimikunnan kokouksessa 2.4.2020